
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Vihtori 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
Tarkastelujaksolla olemme tehneet asukkaillemme puolivuosittaiset Rai- toimintakykyarviot. 
Hoitohenkilökunta on suorittanut lääkehoidon perehdytyksen Mainiokotien sisäisessä 
intranetissä. 
Yksikössä on tehty palotarkastus ja poistumisharjoitukset on sovittu tammikuulle 2026. 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Tarkastelujaksolla tapahtuneiden poikkeamien johdosta olemme tehneet toimenpiteitä mm. 
asukasturvallisuuden ja henkilöstön turvallisuuden parantamiseksi. Kaikki poikkeamat on 
käsitelty henkilöstön kanssa ja mm. hyvinvointialueeseen olemme olleet yhteydessä vakaviin 
poikkeamiin liittyen. Tarpeen mukaan olemme myös konsultoineet lääkäriä. 
Kokemuksellinen laatu: 
Tarkastelujaksolla olemme laatineet henkilöstön kanssa henkilöstötyytyväisyyskyselyn 
pohjalta työyhteisön kehittämissuunnitelman. Suunnitelmaa arvioidaan vähintään 
kvartaaleittain. Olemme laatineet yksikön toimintasuunnitelman vuodelle 2026 yhdessä 
henkilöstön kanssa. 
Tarkasteluajalla olemme pitäneet kehittämispäivän, jossa yksikön eri osa-alueita mm. 
lääkehoitoon, kirjaamiseen ja omahoitajan tehtäviin liittyen on yhdessä henkilöstön kanssa 
kehitetty ja sovittu jatkotoimet. 
Läheiskyselyn tulosten perusteella tärkeimmäksi kehittämiskohteeksi nousi edelleen 
yhteydenpidon merkitys ja toimenpiteet sen toteutumiseksi on määritelty. 
Laadun seurantaraporttien tulosten perusteella meillä toimii arjessa hyvin asukkaiden ulkoilut, 
toimintatuokiot, omatuokiot ja yhteydenpito läheisiin. Kivalo-opisto käy meillä viikoittain 
pitämässä asukkaille kerhoa, johon myös läheiset voivat osallistua.  
Olemme saaneet hyvää palautetta yksikön toiminnallisuudesta ja näkyvyydestä facebookissa. 
Laatuindeksimme keskiarvo on ollut tarkastelujaksolla 99,7%. 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Tarkastelujaksolla on ollut kevään kirjaamisen omavalvontakäyntiin liittyvien havaintojen 
pohjalta tehtyjen toimenpiteiden arviointi ja siinä todettiin, että kehittämiskohteiden korjaaminen 
on toteutunut hyvin. 
 


